Germani tricesimum B. Virginis assumptæ qui celebrant, 345.

Gradus excelsi extra templum Blacherium, 325. Ad eos deduci imp., 80. Ad eandem prosequitur imp. d. Hodegetrium, 72, 325.

Græci recentiores peregrinas variant dictiones, 112. Inanum titulorum crepitacula jactant, *ibid.* Gaudent amittitio titulo μεγάλου, 120 Et του πρώτου, 377. Eorum sunt monstra titulorum πρωτονοβελισσιου; et πρωτονοβελισσιου; *ibid.* Duplici corona lampadem imp. prælatam ob curam divinarum et humanorum ornabant, 278. Eam potestatem in ponendis deponendisque patriarchis exercitum conspiciere debuerunt, 372. Et hinc Græci sdo exemplo patriarchas tractare etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.* Græci ante festa quadam præcipua jejuniu seu quadragesimam præmittunt, 59, 296. Apostolorum omnium festum agunt, 297. B. Virg. cum anima et corpore assumptam uno die, 15. Augusti celebrant, 312. Eorumdem propria quadam tractata etiam Turcas docuerunt, *ibid.*